

## Tackjärnsvägens Samfällighetsförening

### Nyhetsbrev 2020/3

#### Årsstämma 2020

Stämman hölls utomhus, som vi brukar nuförtiden, i måndags kväll. Till styrelsen omvaldes Leif Lenman (ordförande), Rostugnen och Martin Zillén, Tackjärnet. Nyvaldes Daniel Erixon, Udden och Tord Fredriksson, Rostugnen. Kvarstår sedan tidigare till 2021 Magnus Derkert, Udden och Carlos Olsén, Tackjärnet. På det konstituerande styrelsemötet omedelbart därefter fastställdes styrelsens arbetsordning, ansvarsområden och sammanträdesschema. Uppdaterad kontaktlista till styrelse m.m. och styrelsens möteskalender finns nu på anslagstavlor i alla sex hus.

#### Parkeringen

**Fullbelagd** och 5 som köar. Kontakta mig om du vill ställa dig i kö. Kom ihåg, du ansvarar för att det ser snyggt ut på din p-plats – rensa bort skräp och ogräs. Inom några veckor ska vi måla p-platsmarkeringarna som blivit otydliga med åren. Återkommer om när och hur.

De 10 **elladdplatserna** är monterade men lång väntan på el. Vattenfalls uppsättning av elskåpet blev fel och behöver göras om inklusive grävning. De har aviserat att de ska korrigera sitt jobb runt midsommar; vi får se. Sedan ska Ellevio göra sitt inklusive grävning. Tar numera oändlig tid att utföra grävarbeten. Kommer därför, tyvärr, sannolikt att ta en bit in på hösten innan det går att ladda bilarna. Återkommer efterhand till berörda. **Beröm!** Nu har 2/3 av p-platserna digital avisering. Återstår 1/3 som fortfarande får pappersavi i brevkastet.

#### **Sopor (ständiga upprepningar men några som INTE FATTAR! BRA OM VI HJÄLPS ÅT!)**

**Sortering;** ju mer vi sorterar desto bättre för miljön och desto lägre kostnader. Det är bara hushållsavfallet och grovsoporna som kostar extra för vikt/volym. Så, sortera allt som går att sortera! Var snäll och kör själv bort stora saker till ÄVC:n vid Bromma flyg istället för att fullproppa våra kärl.

**Grovsopor;** gipsskivor från din renovering ska du köra bort själv! Hur ska vi andra få rum med vårt avfall när du fyller ett helt kärl med byggavfall. Skärpning!

**Papper och kartong;** var snäll platta till, både bland förpackningarna och wellpappburarna. Dagarna före hämtning måste jag klättra upp på kärnen för att trampa ned de ovikta förpackningarna för att det inte ska svämma över. **Du** kan inte bara ställa in dina stora kartonger som de är i sophuset! Bra om du också kan hjälpa till och vika ihop! Vi får plats med 10 gånger så många kartonger om du plattar till dem. E-handeln exploderar med många stora kartonger. Vi måste hjälpas åt och inte bara tänka på oss själva; att någon annan ordnar upp i oredan!

**Plast;** lägg gärna i påse och knyt ihop. Släng in i innersta kärlet (som oftast är tomt tills jag flyttar dit din påse!). Cellplast läggs också här, inte i grovsoporna. Suez missade veckohämtningarna 19/5 och 26/5, pga sjukdom hos chaufförerna, så det blev väldigt fullt. Hämtades först 29/5, 10 dagar för sent.

**Elskrot;** två stora TV-apparater i kärlet! Fullt! Bra om du själv kör bort dina stora apparater så dina grannar får plats med alla sina små apparater. Elen hämtas var åttonde vecka så vi behöver spara på utrymmet.

**Inbrott** i sophuset mitt i natten till i söndags. Rådigt ingripande från en granne i Tackjärnet som ringde polisen som kom inom 5 minuter och körde bort de som trodde att de kunde tjäna en slant på vårt elskrot.

**BRA OM VI HJÄLPS ÅT MED SOPORNA. DET ÄR INTE SVÅRT OM DU TÄNKER EFTER – FÖRE!**

#### **Tvättstugor – energiförbrukning**

Tackjärnets tvättstugor har fått sina nya maskiner. Installation av Uddens maskiner pågår och sedan Rostugnens torkmaskiner (Rostugnens tvättmaskiner blir nog nästa år). Förutom värmecentralen är tvättstugorna våra största energislukare och värst har varit de 20 år gamla torktumlarna och torkskåpen. Nu halverar vi energiförbrukningen i tvättstugorna.

#### **Bergvärme**

Vi väntar på labbresultaten från markproverna innan vi kan komplettera vår borrhansökan till Miljöförvaltningen. Preliminärt har Sweco meddelat att det finns inga spår av föroreningar som går ned till grundvattnet.

#### **Nästa nyhetsbrev 27 augusti 2020**

Johannesfred 4 juni 2020

Carlos Olsén  
Styrelsen  
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening  
0737-193670  
carlos.olsen50@gmail.com